۳۹. نظرپور، محمدنقی، و موسویان، سیدحسین (۱۳۹۳). *بانک‌داری بدون ربا از نظریه تا تجربه*. قم، دانشگاه مفید- تهران، مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام.
۴۰. هاشمی شاهرودی، سیدمحمود (۱۳۷۴). احکام فقهی کاهش ارزش پول. *مجله فقه اهل بیت علیهم‌السلام*، ۲.

۴۱. یوسف کمال، محمد (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م). *فقه الاقتصاد التقدي*. قاهره، دار الصابونی دار الهدایه.
۴۲. یوسفی، احمدعلی (۱۳۸۱). *ریا و تورم: بررسی تطبیقی جبران کاهش ارزش پول و تورم*. تهران، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.
۴۳. یونس المصری، رفیق (۱۴۲۱ق / ۲۰۰۱م). *بحث فی الاقتصاد الاسلامی*. سوریه، دار المکتبی.
44. Al-Jarhi, Mabid Ali (1983). A Monetary and Financial Structure for an Interest-Free Monetary Economy: Institutions, Mechanism and Policy. *presented to Seminar on Monetary and Fiscal Economics, Islamabad, Jan., 1981.*
45.